ISSF AR Mixed 22 − Wertung −offene Klasse StartNr: 329
StandNr: 19 29. April 2022   9:19
Hönge, Marie Christin #999902870 SV Saar / SV Saar 2
1
2
34
5
678
9
10
111213
1415
161718
19
20
212223 24
25
26
2728
29
30
Ergebnis: 309.0 (294)
Serien: 101.8 104.7 102.5
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 373 (10.), 319 (27.), 292 (4.)
beste Teiler: 26.0 (7.), 28.3 (13.), 68.1 (26.)
Trefferlage: 0.04 mm rechts,  0.19 mm hoch
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.51,  vertikal: 1.14
1
2
34
5
678
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.2 *    9.9    9.8   10.1
  10.3 *   10.8 *   10.4 *   10.3 *    9.5
beste Teiler: 26.0 (7.), 117.3 (1.), 136.4 (8.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  0.11 mm hoch
Streuwert: 1.58,  horizontal: 2.03,  vertikal: 0.91
111213
1415
161718
19
20
Serie 2:
  10.6 *   10.6 *   10.8 *   10.3 *   10.5 *
  10.6 *   10.7 *   10.5 *    9.8   10.3 *
beste Teiler: 28.3 (13.), 74.7 (17.), 81.5 (11.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert: 0.97,  horizontal: 0.50,  vertikal: 1.28
212223 24
25
26
2728
29
30
Serie 3:
  10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.7 *    9.8
  10.7 *    9.7   10.0   10.1   10.0
beste Teiler: 68.1 (26.), 68.7 (24.), 73.4 (21.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert: 1.47,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.31
gedruckt am: 29. April 2022 12:54 ID: AE015C26 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH